filtro bacterial viral hidrofóbico para proteger o 

equipamento da entrada de sujeira, líquidos e 

secreções. Possuir pedal de acionamento e suporte 

transporte metálico com rodízios com trava. 
Garantia: 01 ano contra defeito de fabricação 

09 R$ 4.580,00 R$ 41.220,00 

VALOR TOTAL: R$ 41.220,00 (QUARENTA E UM MIL E DUZENTOS E VINTE REAIS). 
FORMA DE PAGAMENTO: À VISTA 
PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 90 DIAS 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS 

Abreu e Lima, 03 de janeiro de 2025. 

_ 
Márcio Lima 

SUPREMA L. LIMA SOLUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA-ME 
Rua Sítio Jaguaribe, n 270 – Abreu e Lima – CEP 53.500-990